ESTADO DE RORAIMA
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

TORNAR SEM EFEITO O AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2020

A Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, por meio do Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL,
torna público e aos interessados que TORNA SEM EFEITO as Publicações veiculadas no  DOE/RR do dia 22/04/2020 e na
Folha de Boa Vista no dia 18/04/2020, referentes ao AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2020,
PROCESSO: 020601.0006736/19-02 INTERESSADO: SESAU – RR – UASG 456961, cujo objeto e a Aquisição de
material de expediente para atender as ações de educação permanente de nível médio dos servidores da saúde do SUS,
na capital e municípios de Roraima, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE
REFERÊNCIA Anexo I, para adequações no Termo de Referência, posteriormente publicando um novo aviso de licitação em
data oportuna.

Boa Vista – RR, 22 de Abril de 2020.

RODOLFO CARDOSO DE MELO
Pregoeiro – CSL/SESAU